
附件4

郏县高血压、糖尿病大筛查大起底任务分解表

	序号
	责任

单位
	区域划分情况
	18岁以上应筛查总人数
	其中：已管理人数
	应纳入本次筛查人数
	筛查点
	备注

	
	
	分包乡镇（街道）
	常住人口数
	村卫生室数
	
	高血压患者人数
	糖尿病患者人数
	
	设立个数
	配备人数
	

	1
	县人民医院院区
	薛店
	54420
	38
	26374
	6272
	1755
	18347
	
	
	

	2
	
	渣园
	28478
	25
	17797
	2870
	1063
	13864
	
	
	

	3
	
	茨芭
	43089
	41
	20826
	3986
	1666
	15174
	
	
	

	4
	
	广天
	12772
	11
	8810
	1132
	458
	7220
	
	
	

	5
	
	龙山街道
	61743
	22
	54020
	5127
	2108
	46785
	
	
	

	小计
	200502
	137
	127827
	19387
	7050
	101390
	
	
	

	6
	县第二人民医院院区
	堂街
	42158
	36
	20715
	4206
	1526
	14983
	
	
	

	7
	
	李口
	21512
	23
	13034
	1943
	671
	10420
	
	
	

	8
	
	长桥
	40034
	34
	19172
	3737
	1778
	13657
	
	
	

	9
	
	王集
	36690
	30
	20565
	4130
	1345
	15090
	
	
	

	小计
	140394
	123
	73486
	14016
	5320
	54150
	
	
	

	10
	县中医院院区
	白庙
	31109
	24
	16458
	3543
	1353
	11562
	
	
	

	11
	
	姚庄
	8123
	6
	3159
	1005
	346
	1808
	
	
	

	12
	
	黄道
	12834
	14
	8623
	1662
	590
	6371
	
	
	

	13
	
	安良
	48830
	41
	25111
	5833
	1989
	17289
	
	
	

	14
	
	冢头
	41070
	35
	19953
	4215
	1570
	14168
	
	
	

	15
	
	东城街道
	21138
	13
	41632
	2426
	1146
	38060
	
	
	

	小计
	163104
	133
	114936
	52087
	19364
	89258
	
	
	

	合计
	504000
	393
	316249
	
	
	
	
	
	




